
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

 

ПРИКАЗ 

 
02 сентября 2024 года                                                                         №Ш1-13-830/4 

 
г.Сургут 

 

Об утверждении состава комиссии по оценке 

эффективности деятельности и качества труда работников 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с постановлением Администрации города 01.03.2024 №854 

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута» (с последующими изменениями) 

Положением об оплате труда МБОУ СОШ №1 (с последующими изменениями), 

Протоколом общего собрания трудового коллектива об избрании состава комиссии 

по оценке эффективности деятельности и качества труда работников, учреждения 

и принятии критериев и показателей оценки эффективности и качества труда 

работников (№1 от 31.08.2024г.), с целью оценки эффективности деятельности и 

качества труда работников 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить комиссию по оценке эффективности деятельности и качества 

работников МБОУ СОШ №1 на 2024-2025 учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии – Катербарг Т.О., директор. 

Члены комиссии:  

Аистова В.В., заместитель директора по УВР; 

Герега Н.З., председатель ПК; 

Луценко Е.С. методист; 

Демидова О.Н., учитель начальных классов; 

Медянникова Л.А., учитель физики; 

Волкова В.В., председатель Управляющего совета. 

2. Членам комиссии при проведении оценки эффективности деятельности и 

качества труда работников руководствоваться критериями и показателями оценки 

эффективности деятельности и качества труда работников, утвержденными 

приказом директора МБОУ СОШ №1 от 31.08.2024 №Ш1-13-706/4. 

3. Салеевой О.А., администратору официального сайта, разместить настоящий 

приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №1 в срок до 03.09.2024г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат:  
5BAF187744051D077146EDB050B87228  
Владелец:  
Катербарг Татьяна Осиповна  
Действителен: 02.05.2024 с по 26.07.2025 

Т.О. Катербарг 

 


